МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

671615, Республика Бурятия, Баргузинскпй район, с. Уро, пер. Школьный, 2
тел.: (8-301-31)95-6-91; e-mail: school_uro(«)govrb.ru; http:/www.urins.buryatschool.ru

Приказ № 70 «а» од от 20.08.2024 г.

«О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025учебном году»

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации

воспитательной работы в школе. профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение /):

2.2. Положение о ШВР;

2.3. План заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

заместителя директора по ВР Усынину

Директор школы а

С приказом ознакомлены:

Усынина Н.А

__  Мазур Г,Л.

с /- Слесарева IТ.П

/Ф''f Воронина П.М

Мазур Е.М

Воронина Т.М

/ *_______Куркина Н.В

>._1< 1 (етрашко О.1'

______________Шелковникова И.В

Чиркова О.П

Наталью Александровну.

—ff
yjy ........ ■/ 'Ч^.135

. Аксентй^!(о - '■ IЛ

школа* 1Е11Ьн*яVW

ХЧ t avy'A'Kar
%; ‘..

govrb.ru
http:/www.urins.buryatschool.ru

Приложение № /

к приказу №_

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ «Уринская СОШ» на 2024-2025 учебный год

1. Усынина Наталья Александровна - заместитель директора по воспитательной

работе, руководитель штаба воспитательной работы.

2. Мазур Галина Леонидовна - советник директора по воспитательной работе.

3. Слесарева Наталья Игоревна - педагог-психолог.

4. Мазур Евгений Михайлович - руководитель IIJCK «Чемпион».

5. Воронина Наталья Михайловна - школьный библиотекарь.

6. Воронина Татьяна Михайловна - руководитель службы медиации, школьный

омбудсмен

7. Куркина Наталья Викторовна - руководитель ШМО классных руководителей.

8. 1 Тетрашко Олеся Григорьевна учитель начальных классов.

9. Шелковникова Ирина Викторовна - инспектор ПДН (по согласованию)

10. Чиркова Ольга Прокопьевна -медработник (по согласованию).